Утверждаю
 И.о. главы администрации города

Карабаново
(должность, ф.и.о. руководителя органа

Т.В. Павлова
местного самоуправления, являющегося

организатором конкурса,

601642
Владимирская область,

г.  Карабаново,
пл. Лермонтова, д. 1а

почтовый индекс и адрес, телефон,

8(49244)5-18-97, gkh-karabanovo@mail.ru
факс, адрес электронной почты)

" 19 " 05 2021 г.

ПРОТОКОЛ №3
о вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на
право заключения концессионного соглашения в отношении объектов

системы теплоснабжения, расположенных на территории
 г. Карабаново Александровского района Владимирской области.

Организатор  конкурса:  Администрация  муниципального  образования
города Карабаново Александровского района Владимирской области.

Юридический  (почтовый)  адрес:  601642,  Владимирская  обл.,
г.Карабаново, пл. Лермонтова,  д. №1а.

Адрес электронной почты: adminkar  @  mail  .  ru
Телефон: 8 (49244) 5-14-15
Официальный сайт администрации: www  .городкарабаново.  ru

Состав комиссии:
Председатель комиссии: Павлова Т.В. - Заместитель главы администрации
города Карабаново.
Заместитель председателя комиссии: Малыгин Д.В. - Директор МКУ «ДЖН»
г. Карабаново.
Секретарь комиссии: Кожевникова Е.А. - Заведующий отделом ЖКХ МКУ
«ДЖН» г. Карабаново.
Члены комиссии:
Колесников  А.А.  –  заведующий  отделом  дорожного  строительства  и
благоустройства МКУ «ДЖН» г. Карабаново;
Гвоздев  А.М.  –  заведующий  организационно-правовым  отделом  МКУ
«ДЖН» г. Карабаново;
Махмудов К.Г. – консультант администрации города Карабаново;

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии Т.В. Павлова
Заместитель председателя комиссии Д.В. Малыгин

http://www.xn--80aaadgbh2c5adahbre.ru/
mailto:adminkar@mail.ru

Секретарь комиссии Е.А. Кожевникова
Члены комиссии К.Г. Махмудов

А.А. Гвоздев
А.А. Колесников

На  заседании  комиссии  присутствовало  6  из  6  членов  конкурсной
комиссии,  что  составило  100%  от  общего  количества  членов  конкурсной
комиссии.  Кворум  имеется.  Заседание  конкурсной  комиссии  правомочно
принимать решения.

Заседание комиссии проводилось 19.05.2021г. с 10 часов 00 минут до
10 часов 30 минут по адресу: 601642, Владимирская обл., г. Карабаново, пл.
Лермонтова,  д. № 1а, актовый зал.

Объект  концессионного  соглашения:  Лот  №1 -  объекты  системы
теплоснабжения,  расположенные  на  территории  города  Карабаново
Александровского района Владимирской области.

Предметом  заседания  конкурсной  комиссии  является  рассмотрение
заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного
соглашения  в  отношении  объектов  теплоснабжения,  расположенных  на
территории  города  Карабаново  Александровского  района  Владимирской
области.

Слушали секретаря комиссии Кожевникову Е.А.:
Сообщение  о  проведении  открытого  конкурса  на  право  заключения

концессионного соглашения в отношении объектов системы теплоснабжения
размещено  04.03.2021  на  официальном  сайте  администрации  города
Карабаново www.городкарабаново.рф и на сайте Российской Федерации для
размещения  информации  о  проведении  торгов  http://torgi.gov.ru в
соответствии с законодательством РФ.

Конкурсной комиссией принимались заявки на участие в конкурсе  в
период с 04.03.2021 г. по 05.04.2021 г. на право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов системы теплоснабжения, расположенных
на территории города Карабаново Александровского района Владимирской
области.  По окончании  срока  подачи  заявок  на  участие  в  конкурсе  через
экспедитора  подана  1  (одна)  заявка  на  бумажном  носителе  с  описью
представленных  документов.  Заявок  в  форме  электронного  документа  не
поступало.

Отозванных конкурсных заявок нет.
Ведется аудиозапись. Видеозапись и фотографирование при вскрытии

конвертов не осуществляется.

Лот №1
Согласно  журналу  регистрации  поступивших  заявок  участников

конкурса  на  право  заключения  концессионного  соглашения  в  отношении
объектов теплоснабжения, расположенных на территории города Карабаново
Александровского  района  Владимирской  области,  12.05.2021  поступил
конверт  с  конкурсной  заявкой  от  следующего  представителя:  Общество  с
ограниченной  ответственностью  «ТЕПЛО-ИНВЕСТ»,  юр.  адрес:  430030,

http://www.xn--80aaadgbh2c5adahbre.xn--p1ai/
http://torgi.gov.ru/

Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Васенко, д.13, оф. 306/2. Поступивший
конверт с единственной заявкой запечатан, упаковка не повреждена.

На заседании комиссии по вскрытию конверта с заявкой на участие в
конкурсе  не  присутствуют  представители  заявителя  ООО  «ТЕПЛО-
ИНВЕСТ».

Конкурсной  комиссией  вскрывается  конверт  с  заявкой  №1  от  ООО
«ТЕПЛО-ИНВЕСТ».

Конверт  содержит  опись  и  2  (два)  пакета  документов,  прошитых  и
заверенных печатью организации.

Перечень  документов,  находящихся  в  конверте,  в  двух  экземплярах
(оригинал и копия):
-  Заявка на участие в открытом конкурсе  на 4л.,
- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц на 2л.,
- Анкета участника открытого конкурса на 2л.,
- Копия решения №1 единственного учредителя ООО «ТЕПЛО-ИНВЕСТ» на
2л.,
- Копия приказа №1 о вступлении в должность директора на 2л.,
- Копия приказа №2 о возложении обязанностей по ведению бухгалтерского
учета и составлению бухгалтерской отчетности на директора на 2л.,
- Копия Устава юридического лица на 28л.,
- Копия листа записи ЕГРЮЛ о внесении записи об учете юридического лица
в юридического лица в налоговом органе на 2л.,
- Копия листа записи ЕГРЮЛ о внесении записи о создании юридического
лица на 6л.,
-  Копия  свидетельства  о  постановке  на  учет  российской  организации  в
налоговом органе по месту ее нахождения на 2л.,
-  Документ,  подтверждающий  соответствие  участника  конкурса
требованиям, установленным законодательством РФ на 2л.

Замечаний по процедуре вскрытия конверта на участие в конкурсе не
поступило.

Все документы сданы в полном объеме.
Заявитель допущен к участию в открытом конкурсе. Решение принято

единогласно.
Протокол  подписан  всеми  присутствующими  на  заседании  членами

комиссии.
Данный  протокол  подлежит  размещению  на  официальном  сайте

администрации  города  Карабаново  www.городкарабаново.рф и  на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов http://torgi.gov.ru.

Настоящий протокол составлен в    2-х экземплярах на 4-х л.

Председатель конкурсной комиссии:

Т.В. Павлова
(подпись) (ф.и.о.)

http://www.xn--80aaadgbh2c5adahbre.xn--p1ai/
http://torgi.gov.ru/

Заместитель председателя комиссии:

Д.В. Малыгин
(подпись) (ф.и.о.)

Секретарь комиссии:
Е.А. Кожевникова

(подпись)         (ф.и.о.)

Члены комиссии:

А.А. Гвоздев
А.А. Колесников
К.Г. Махмудов

(подпись) (ф.и.о.)

" " 20 г.

М.П.